IPIRIEIFIEITTUIRA MIUNIICIIPAIL IDIE IIBAIITTI



ESTADO DO PARANA CNPJ 77.008.068/0001-41

PORTARIA N.º353, DE 02 DE OUTUBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR, o Procurador Geral do Município PABLO HENRIQUE RODRIGUES BLANCO ACOSTA, portador da Carteira de Identidade RG nº 83.651.245 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 053.203.129-62 e na OAB nº 46.360/PR, para atuar temporariamente em todos os Processos Licitatórios da FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de outubro do ano de dois e treze. (02/10//2013).

ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, Lei Complementar Federal nº 101/2012 e Lei Complementar Estadual nº 137/2011

ANO 2013 | EDIÇÃO № 95 | IBAITI, quarta-feira, 02 de Outubro de 2013

PÁGINA 6

PORTARIA N.º353, DE 02 DE OUTUBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR, o Procurador Geral do Município PABLO HENRIQUE RODRIGUES BLANCO ACOSTA, portador da Carteira de Identidade RG nº 83.651.245 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 053.203.129-62 e na OAB nº 46.360/PR, para atuar temporariamente em todos os Processos Licitatórios da FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

dois e treze. (02/10//2013).

CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos dois dias do mês de outubro do ano de

ROBERTO REGAZZO

Prefeito Municipal